
 
 

INTEX® UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY 

PŘED INSTALACÍ A POUŽITÍM TOHOTO VÝROBKU JE NUTNÉ SI POZORNĚ PŘEČÍST VŠECHNY 
POKYNY, POROZUMĚT JIM A ŘÍDIT SE JIMI. 

 

PureSpa™ 
INTEX 

 

 
 
Obrázek slouží pouze pro ilustrační účely. 
 
Nezapomeňte vyzkoušet i další výrobky Intex, např.: bazény, bazénové příslušenství, 
nafukovací bazény a hračky, nafukovací postele a čluny. 
 
V souvislosti s neustálým zdokonalováním výrobku, si Intex vyhrazuje právo změnit vlastnosti 
a vzhled výrobku. Díky tomu může dojít ke změnám manuálu bez předchozího oznámení. 
 

 

 



 

OBSAH 

Výstraha            
Upozornění                                                                                               3-6 
 
Seznam a popis dílů                                                                                7-8 
 
Vlastnosti výrobku         9 
 
Návod na sestavení                                                                                9-17 
           
Přehled LED kódů              18 
 
Údržba vířivky a chemikálie                    19-20 
 
Údržba vířivky                                                              21-23 
 
Dlouhodobé skladování a zazimování vířivky       23 
 
Řešení běžných problémů                                                                       24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY 
Před instalací a použitím tohoto elektrického zařízení je nutné dodržovat základní 

bezpečnostní opatření, viz níže.  
DŮKLADNĚ SI PŘEČTĚTE VEŠKERÉ POKYNY A DODRŽUJTE JE. 

 

 VÝSTRAHA 
• Hrozí nebezpečí utonutí. Věnujte pozornost dětem, aby se zabránilo jejich 

neoprávněnému přístupu do vířivky. Aby nedošlo k nehodám, ujistěte se, že děti 
používají vířivku pouze pod neustálým dohledem dospělé osoby. 

• Hrozí nebezpečí utonutí. Zkontrolujte těsnost víka vířivky, aby nedocházelo 
k předčasnému opotřebení a případnému poškození. Nikdy nepoužívejte poškozené 
nebo opotřebené víko: víko neslouží jako ochrana před neoprávněným přístupem dítěte 
do vířivky.  

• Nebezpečí úrazu. Poškozený kabel ihned vyměňte. Neumísťujte kabel do země. 
Připojujte pouze k uzemněnému typu zásuvky. 

• Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Nedovolte, aby se elektrické spotřebiče, jako je 
světlo, telefon, rádio nebo televize, nacházely v dosahu menším než 1,5 m od vířivky.  

• Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Nepoužívejte vířivku za bouřky - když prší, 
hřmí nebo se blýská. 

 UPOZORNĚNÍ 
• Elektrická část vířivky musí být napájena přes proudový chránič (RCD), který má 

jmenovitý reziduální proud nepřesahující 10 mA. 
• Součástky pod proudem, kromě dílů dodaných s pojistkou nízkého napětí nepřesahující 

12 V, 
nesmí být přístupné osobám ve vířivce. 

• Elektrická instalace musí splňovat požadavky příslušných národních norem. Uzemněné 
spotřebiče 
musí být trvale připojené k pevnému vedení. 

• Součásti (vyjma dálkového ovládání vířivky) obsahující elektrické jednotky musí být 
umístěny nebo upevněny tak, aby se zabránilo jejich pádu do vířivky.  

• Děti musí být pod neustálým dohledem. Zabráníte tak riziku poranění. 
• Děti by měly používat vířivku pouze pod dohledem dospělé osoby. 
• Za všech okolností dohlížejte na děti, zabráníte tak jejich utonutí. Vířivku po každém 

použití uzavřete víkem a zajistěte jej. 
 

Aby nedošlo k úrazu: 
 
a) Teplota vody ve vířivce by nikdy neměla překročit 40°C. Teplota vody mezi 38°C 
a 40°C je považována za bezpečnou pro zdravého dospělého člověka. Pro děti je 
doporučena teplota nižší, stejně tak jako pro případy, kdy je vířivka použita po dobu delší 
než 10 minut. 

 
 
 
 

3 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


